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Kliimagassreduksjon |
Lillesand

103 985 51 128 51 %

Dagens Klimagassutslipp ved | Redusert
Klimagassutslipp fullelektrifisering* klimagassutslipp etter
(tonn CO2-ekv) (tonn CO2-ekv) elektrifisering

*Elektrisifisering av Transport og annen mobil forbrenning



Klimagassutslipp per sektor i Lillesand

Annen mobil
forbrenning

5%

Avfall og avilgp
4%

Veitrafikk
29 %

Industri
40 %

Sjefart
17 %
Oppvarming

Jordbruk
1% 4 %

% AGDER
fylkeskommune



Klimagassutslipp per sektor iLillesand
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Oversikt over fordeling av energiforbruk pa ulike energibaerere
og utslipp
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Elektrifiseringsgrad per sektor
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AGDER Figur 5 i ERA-modellen. Kilde: THEMA Analyse, Miljgdirektoratet og SSB. OBS: Her inkluderer kategorien Energiforsyning
fylkeskommune bade stramforsyning, oppvarming og fiernvarme.



Utslipp fra sjafart

12 000
10 000
8 000
6 000

4 000

Tonn CO,-ekvivalenter

2000

AGDER

fylkeskommune



Utslipp fra de starste industriaktgrene
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Tonn CO,-ekvivalenter

120 000

100 000

80 000

60 000

40 000

20 000

Utslippsreduksjon ved fullelektrifisering | ikke-kvotepliktig sektor

103 985
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Tiltakskostnader ved utslippskutt gjennom elektrifisering

m Bulkskip m Busser m Personbiler m Tunge kjgretay

m Varebiler Annen mobil forbrenning m Offshore Supply skip Godsskip
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Besgksadresse Kristiansand:

Tordenskjoldsgate 65
Postboks 517 Lund
4605 Kristiansand

Sentraladministrasjonen:
Ragnvald Blakstadsvei 1
Postboks 788 Stoa

4809 Arendal
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Sentralbord: 38 07 45 00 eller 37 01 73 00
postmotak@vaf.no
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Stor andel av utslippene er ikke-kvotepliktig basert pa statistikken til
miljgverndirektoratet

Utslippskilder i
klimastatistikken

— Industri, Olje og Gass Industri, olje og gass REEEK m_dustrl,_olje
energiforsyning
— Energiforsyning Avfallsforbrenning AMETIE unqtatt =l Produk; JOn 09
avfallsforbrenning annen energiforsyning

Vedfyring

— Oppvarming Fossil oppvarming

Veitrafikk

Personbiler Tunge Kjgretay
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P .

Fiskefartga
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motorredskaper

—] Avfall og avilgp Avfallsdeponigass Blologg(;\/efgﬁmdlmg

mm Annen mobil forbrenning Sngscooter
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